

ממרה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מגדל	"מדיכל פרימיום" ניתוחים מהשקל הראשון	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	הפניקס קו הכסף	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי
<p>שכר מנתח</p> <p>שכר רופא מרדים</p> <p>פיזיותרפיסט בעת אשפוז, כיסוי</p> <p>שכר רופא ניתוח</p> <p>שכר בנייתוח - עד תקרה של</p> <p>20,000 לשתל</p> <p>אחות פרטית/ פיזיותרפיה - 600 ₪</p> <p>ליים, למשך 8 ימים</p> <p>כיסוי לניתוח באמצעות M.R.T</p> <p>הסעה באמבולנס</p> <p>בדיקה פתולוגית</p> <p>ריפוי בעיסוק עקב ניתוח - עד 10</p> <p>טיפול</p> <p>הוצאות החלמה לאחר ניתוח -</p> <p>800 ₪ למשך 5 ימים</p> <p>כיסוי לניתוחים מניעתיים לנשים (שד ושחלות) - חדש!!!</p>	<p>בדיקה פתולוגית, אחות פרטית או</p> <p>פיזיותרפיסט בעת אשפוז, כיסוי</p> <p>עד 18,640 ₪ לכל שנתל, הוצאות</p> <p>אמבולנס, ימי החלמה במוסד</p> <p>הבראה לאחר ניתוח גדול כולל</p> <p>מלון, שירותי חירום ועזרה ראשונה</p> <p>בשיניים, הוצאות שיקום לאחר</p> <p>ניתוח - פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק</p> <p>ושיקום הדיבור</p> <p>הכיסוי כולל גם: בדיקות גנטיות</p> <p>לאפיון והתאמת הטיפול בחולה</p> <p>קימת, הפריית מבחנה, ניתוחים</p> <p>קוסמטיים, ניתוחי לייזר בעיניים,</p> <p>וניתוחים לטיפול בעורף משקל</p> <p>הדרשים עקב אינדיקציה רפואית.</p>	<p>שכר מנתח ומרדים, הוצאות חדר</p> <p>ניתוח, 2 בדיקות פתולוגיות.</p> <p>תקציב ייעודי לאחות, כיסוי עד</p> <p>750 ₪ ליום ועד 8 ימים, לפני ואחרי</p> <p>הניתוח, בבית או באשפוז.</p> <p>שתלים עד 50,000 ₪ למקרה</p> <p>ביטוח</p> <p>טיפול בפצעים פתוחים ע"י הזרקת</p> <p>מקרואג'ים.</p> <p>בדיקות הדמיה, לפני ואחרי הניתוח.</p> <p>לא בעת אשפוז, שיפוי עד 5,500 ₪,</p> <p>כתלק מפרק היתוחים, גם אם</p> <p>הבדיקות ייתרו את הצורך בניתוח.</p> <p>שיפוי לימי החלמה אחרי ניתוח.</p> <p>פיצוי יומי לאשפוז מניתוח.</p> <p>טיפולים רפואיים אחרי הניתוח.</p> <p>במהלך האשפוז או בבית, לרבות</p> <p>טיפול פיזיותרפיה, טיפולים</p> <p>לשיקום נושך הייבור וטיפול ריפוי</p> <p>בעיסוק.</p> <p>הסעה באמבולנס לצורך ניתוח.</p> <p>פיצוי בסך 9,000 ₪ לאחר ניתוח</p> <p>לב פתוח, כולל מעקפי לב או ניתוח</p> <p>מות.</p> <p>טיפולים בכאב ע"י רופאי כאב לפני</p> <p>ואחרי הניתוח.</p> <p>מענה טלפוני תוך שעה מרופא</p> <p>מומחה לבעיה הרפואית</p>	<p>שכר מנתח ומרדים, הוצאות חדר</p> <p>ניתוח, בדיקה פתולוגית, שכר אחות</p> <p>פרטית בעת ניתוח, שתל, שירותי</p> <p>הסעה באמבולנס אל/בין בתי חולים</p> <p>לצורך ניתוח.</p> <p>שכר מנתח ומרדים, הוצאות חדר</p> <p>ניתוח, בדיקה פתולוגית, שכר אחות</p> <p>פרטית בעת ניתוח, שתל, שירותי</p> <p>הסעה באמבולנס אל/בין בתי חולים</p> <p>לצורך ניתוח.</p> <p>שכר מנתח ומרדים, הוצאות חדר</p> <p>ניתוח, בדיקה פתולוגית, שכר אחות</p> <p>פרטית בעת ניתוח, שתל, שירותי</p> <p>הסעה באמבולנס אל/בין בתי חולים</p> <p>לצורך ניתוח.</p> <p>שכר מנתח ומרדים, הוצאות חדר</p> <p>ניתוח, בדיקה פתולוגית, שכר אחות</p> <p>פרטית בעת ניתוח, שתל, שירותי</p> <p>הסעה באמבולנס אל/בין בתי חולים</p> <p>לצורך ניתוח.</p>	<p>שכר מנתח ומרדים</p> <p>הוצאות חדר ניתוח</p> <p>בדיקה פתולוגית</p> <p>חודד שניה לבדיקה פתולוגית</p> <p>שכר אחות ו/או פיזיותרפיסט פרטי</p> <p>באשפוז ולאחר האשפוז</p> <p>ש-תל</p> <p>שירותי הסעה באמבולנס אל/בין</p> <p>בתי חולים בתנאי שהמבטח אושפז.</p> <p>בדיקה מעבדה והדמיה הקשורות</p> <p>בניתוח.</p> <p>50% - מההוצאה מהיום הרביעי</p> <p>שיפוי עד 2000 ₪ עבור הוצאות</p> <p>כגון: עיתון, חיבור לאונטרנט, חיבור</p> <p>לטלויזיה, החזר ארוחות, שירותי</p> <p>מזכירה, הוצאות אש"ל למלווה</p>	<p>1. שתלים עד 25,000 ₪</p> <p>2. חות דעת שנייה בגין ממצא</p> <p>פתולוגי עד 1950 ₪.</p> <p>3. פיזיותרפיה ו/או שירותי אחות</p> <p>פרטית במהלך אשפוז עד 650 ₪</p> <p>ליום אשפוז.</p> <p>4. הוצאות שיקום לאחר ניתוח לב/ו/</p> <p>או עמוד שדרה ו/או מוח עד 12,500.</p> <p>5. שירותי הסעה באמבולנס אל או</p> <p>בין בתי חולים עד תעריף רשמי של</p> <p>מגן דוד אהם.</p> <p>6. משדר קרדיאלי במקרה שלניתוח</p> <p>לב לתקופה של 12 חודשים ועד</p> <p>לשתתפות עצמית של 25%.</p> <p>7. הוצאות שרייה למלווה - לתקופה</p> <p>של עד 30 ימים, 350 ₪ ליום.</p>	<p>כיסויים נוספים בניתוח</p>
<p>פיצוי בכין מות מניתוח / השתלה /</p> <p>טיפול מיוחד 120,000 ₪ למוטבים</p>	<p>במקרה מות במהלך ניתוח או תוך</p> <p>7 ימים, פיצוי חד פעמי למוטבים</p> <p>בסך 127,816 ₪</p>	<p>פיצוי במקרה פטירה עקב ניתוח,</p> <p>השתלה או טיפול מיוחד בארץ</p> <p>ובחו"ל.</p> <p>פיצוי של 150,000 ₪ עקב ניתוח</p> <p>בארץ או בחו"ל.</p>	<p>מות במהלך הניתוח או תוך 7 ימים.</p> <p>פיצוי חד פעמי למוטבי המבטח</p> <p>75,000 ₪.</p> <p>אובדן נושך עבודה כתוצאה ישירה</p> <p>מניתוח</p> <p>למבטח מעל גיל 21, מתן פיצוי</p> <p>חודשי במקרה של אובדן נושך</p> <p>עבודה עיסוקי עד 24 חודשים ובכל</p> <p>מקרה עד גיל 65.</p>	<p>מות במהלך הניתוח או תוך 7 ימים</p> <p>ימים בניתוח בחו"ל. פיצוי חד פעמי</p> <p>למוטבי המבטח 120,000 ₪.</p>	<p>פיצוי 855000 ₪</p>	<p>מות כתוצאה ישירה מניתוח</p>

מורה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מדגל	"מדיכלל פרימיום" ניתוחים מהשקל הראשון	הראל שר"פ פריפוד פרימיום	הפניקס קו הכסף	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי
<p>שכר מנתח</p> <p>שכר רופא מרדים</p> <p>פיזיותרפיסט בעת אשפוז, כיסוי הצאות חדר ניתוח</p> <p>שנתל בניתוח - עד תקרה של 20,000</p> <p>אות פרטי/ פיזיותרפיה - 600 ₪ ליום, למשך 8 ימים</p> <p>כיסוי לניתוח באמצעות M.R.T. הסעה באמבולנס</p> <p>בדיקה פתולוגית</p> <p>ריפוי בעיסוק עקב ניתוח - עד 10 טיפולים</p> <p>הוצאות החלמה לאחר ניתוח - 800 ₪ למשך 5 ימים</p> <p>כיסוי לניתוחים מניעתיים לנשים (טד ושחלות) - חדש!!!</p>	<p>בדיקה פתולוגית, אחות פרטית או פיזיותרפיסט בעת אשפוז, כיסוי עד 18,640 ₪ לכל שנתל, הוצאות אמבולנס, ימי החלמה במוסד הבראה לאחר ניתוח גדול כולל מלון, שירותי חירום ועזרה ראשונה בשיניים, הוצאות שיקום לאחר ניתוח - פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק ושיקום הדיבור.</p> <p>כיסוי כולל גם: בדיקות גנטיות לאפיון והתאמת הטיפול בחולה קיימת, הפריית מבחנה, ניתוחים קוסמטיים, ניתוחי לייזר בעיניים, וניתוחים לטיפול בעוזף משקל הנדרשים עקב אינדיקציה רפואית.</p>	<p>שכר מנתח ומרדים, הוצאות חדר ניתוח, 2 בדיקות פתולוגיות.</p> <p>תקציב ייעודי לאחות, כיסוי עד 750 ₪ ליום ועד 8 ימים, לפני ואחרי הניתוח, בבית או באשפוז.</p> <p>שתיים עד 50,000 ₪ למקרה ביטוח</p> <p>טיפול בפצעים פתוחים ע"י הזרקת מקרואג'ים.</p> <p>בדיקות הדמיה, לפני ואחרי הניתוח.</p> <p>לא בעת אשפוז, שיפוי עד 5,500 ₪, כחלק מפרק הניתוחים, גם אם הבדיקות ייתרו את הצורך בניתוח.</p> <p>שיפוי לימי החלמה אחרי ניתוח.</p> <p>פיצוי יומי לאשפוז מניתוח.</p> <p>טיפולים רפואיים אחרי הניתוח, במהלך האשפוז או בבית, לרבות טיפולי פיזיותרפיה, טיפולים לשיקום נושך הדיבור וטיפול ריפוי בעיסוק.</p> <p>הסעה באמבולנס לצורך ניתוח.</p> <p>פיצוי בסך 9,000 ₪ לאחר ניתוח לב פתוח, כולל מעקפי לב או ניתוח מוח.</p> <p>טיפולים בכאב ע"י רופאי כאב לפני ואחרי הניתוח.</p> <p>מענה טלפוני תוך שעה מרופא מומחה לבעיה הרפואית</p>	<p>שכר מנתח ומרדים, הוצאות חדר ניתוח, בדיקה פתולוגית, שכר אחות פרטית בעת ניתוח, שנתל, שירותי הסעה באמבולנס אל/בין בתי חולים לצורך ניתוח.</p>	<p>שכר מנתח ומרדים</p> <p>הוצאות חדר ניתוח</p> <p>בדיקה פתולוגית</p> <p>חודו שניה לבדיקה פתולוגית</p> <p>שכר אחות ו/או פיזיותרפיסט פרטי באשפוז ולאחר האשפוז</p> <p>שנתל</p> <p>שירותי הסעה באמבולנס אל/בין בתי חולים בתנאי שהמבוטח אושפז.</p> <p>בדיקה מעבדה והדמיה הקשורות בניתוח.</p> <p>50% - מההוצאה מהיום הרביעי שיפוי עד 2000 ₪ עבור הוצאות כגון: עיתון, חיבור לאונטורנט, חיבור לטליוויזיה, החזר ארוחות, שירותי מזכירה, הוצאות אש"ל למלווה</p>	<p>1. שתיים עד 25,000 ₪</p> <p>2. חוות דעת שנייה בגין ממצא פתולוגי עד 1950 ₪.</p> <p>3. פיזיותרפיה ו/או שירותי אחות פרטית במהלך אשפוז עד 650 ₪ ליום אשפוז.</p> <p>4. הוצאות שיקום לאחר ניתוח לב ו/או עמוד שדרה ו/או מוח עד 12,500 ₪.</p> <p>5. שירותי הסעה באמבולנס אל או בין בתי חולים עד תעריף רשמי של מנן דוד אהם.</p> <p>6. משדר קרדיאלי במקרה שלניתוח לב לתקופה של 12 חודשים ועד השתתפות עצמית של 25%.</p> <p>7. הוצאות שרייה למלווה - לתקופה של עד 30 ימים, 350 ₪ ליום.</p>	<p>כיסויים נוספים בניתוח</p>
<p>פיצוי בכי מות מניתוח / השתלה / טיפול מיוחד 120,000 ₪ למוטבים</p>	<p>במקרה מות במהלך ניתוח או תוך 7 ימים, פיצוי חד פעמי למוטבים בסך 127,816 ₪</p>	<p>פיצוי במקרה פטירה עקב ניתוח, השתלה או טיפול מיוחד בארץ ובחו"ל.</p> <p>פיצוי של 150,000 ₪ עקב ניתוח בארץ או בחו"ל.</p>	<p>מות במהלך הניתוח או תוך 7 ימים, פיצוי חד פעמי למוטבי המבוטח 75,000 ₪.</p> <p>אובדן נושך עבודה כתוצאה ישירה מניתוח</p> <p>למבוטח מעל גיל 21, מתן פיצוי חודשי במקרה של אובדן נושך עבודה עיסוקי עד 24 חודשים ובכל מקרה עד גיל 65.</p>	<p>מות במהלך הניתוח או תוך 7 ימים בניתוח בחו"ל. פיצוי חד פעמי למוטבי המבוטח 120,000 ₪.</p>	<p>פיצוי 855000 ₪</p>	<p>מותרות מנוצאה שירה מניתוח</p>

מנורה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מגדל	ניתוחים מהשקל הראשון "מדיכלל פרימיום"	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	קו הכסף הפניקס	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי
<p>כיסוי מלא לניתוח פרטי בחו"ל; שכר מנתח שכר מרדים הוצאות חדר ניתוח אשפוז, שתל בניתוח - עד תקרה של 48,000 למקרה ביטוח אחות פרטית / פיזיותרפיה אמבולנס</p>	<p>כיסוי מלא לניתוח בתאום ואישור המבטח. אם בוצע הניתוח ללא תיאום עד 200% מהסכום הקבוע באתר האינטרנט של החברה</p>	<p>שיפוי מלא וישיר לניתוח אשר תואם ע"י החברה. ניתוח אשר בוצע שלא בתאום החברה, יכוסה עד 200% לסכום הקבוע באתר האינטרנט של החברה.</p>	<p>שיפוי מלא אם הניתוח תואם מראש עם המבטח. אם לא תואם מראש - על פי הסדר</p>	<p>כיסוי מלא לכל הניתוחים בחו"ל ובכל מקום בעולם ועל פי בחירת המבטח מוות כתוצאה ישירה מניתוח: מוות במהלך הניתוח או תוך 7 ימים בניתוח בחו"ל. פיצוי חד פעמי למוטבי המבטח 112,326 ₪.</p>	<p>אילון חו"ל - כיסוי לכל הניתוחים ע"פ בחירה של המבטח בחו"ל עד תקרת ספק בהסכם בחו"ל</p>	<p>ניתוחים בחו"ל</p>
<p>יש כיסוי לשתי התייעצויות: התייעצות לפני ניתוח כיסוי של 3,800 ₪ לתייעצות 1-3,500 ₪ נוספים להוצאות טיסה התייעצות לאחר הניתוח עם המתחם שביצע בפועל את הניתוח, כיסוי של 3,800 לתייעצות 1-3,500 נוספים להוצאות טיסה.</p>	<p>הוצאות החלמה במסד הבריאה בישראל לאחר ניתוח גדול</p>	<p>שיפוי בחו"ל עד 100,000 ₪ לבדיקות והתייעצויות כתוצאה מהניתוח. המשך מעקב בישראל באמצעות ועדה רפואית ורופא מומחה אש"י.</p>	<p>המשך מעקב רפואי בחו"ל בגין בדיקות והתייעצויות, מכוסה ובתנאי שבוצע תוך 90 יום מהניתוח. כן ניתן כיסוי הוצאות החלמה במוסד מוכר בארץ עד 10 ימים.</p>	<p>אין</p>	<p>המשך מעקב רפואי לאחר ניתוח בחו"ל</p>	<p>המשך מעקב רפואי לאחר ניתוח בחו"ל</p>
<p>כיסוי להוצאות ריפוי בעיסוק עקב ניתוח - 10 טיפולים ועד תקרה של 180 ₪ לטיפול.</p>	<p>הוצאות שיקום בישראל עד 90 יום לאחר ניתוח: טיפול פיזיותרפיה - עד 6 טיפולים ריפוי בעיסוק - עד 12 טיפולים, הע בגובה 20% שיקום כושר הייבור - עד 12 טיפול, הע בגובה 20%</p>	<p>פיצוי להחלמה ללא קשר לטיפול בסך 9,000 ₪ לאחר ניתוח לב פתוח, כולל מעקפי לב או ניתוח מוח. טיפול שיקום ללא תלות בתקופת האשפוז, עד 12 טיפולי פיזיותרפיה ורפוי בעיסוק ועד 12 טיפולים לשיקום כושר הייבור לאחר ניתוח או בעקבות אירוע מוחי.</p>	<p>קיים, 12 טיפולי שיקום שבוצעות תוך 90 יום מיום ביצוע הניתוח.</p>	<p>פיזותרפיה - תוך 3 חודשים, 12 טיפולים למקרה, עד 200 ₪ לטיפול, ה"ע 20% ריפוי בעיסוק - בתוך 3 חודשים, 12 טיפולים למקרה, עד 200 ₪ לטיפול, ה"ע 20% ייעוץ דיאטני - בתוך 3 חודשים, 2 ייעוצים למקרה, עד 200 ₪ לטיפול, ה"ע 20% לא כולל הוצאות לחזון ותרופות - שיקום דיבור - בתוך 3 חודשים, 12 טיפולים למקרה, עד 200 ₪ לטיפול, ה"ע 20% אחות פרטית - 700 ₪ ליום עד 8 ימים</p>	<p>הוצאות שיקום לאחר ניתוחי לב מוח וב - עד לתקרה של 12,500 ₪</p>	<p>כיסוי להוצאות שיקום לאחר ניתוח</p>

מנורה Top Premium	מגדל בריאות פרטי עולמי+	"מדיכלל פרימיום" ניתוחים מהשקל הראשון	הראל שר"פ פריפוד פרימיום	הפניקס קו הכסף	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי
<p>במקרה שתקופת האשפוז עולה על 8 ימים בלבד - כיסוי הוצאות שהייה למלווה: עד 600\$ ליום ועד 33 ימים. במקרה של קטין כיסוי לשני מלווים.</p>	<p>הוצאות הבריאה של מבוסס ומלווה, הנהה במבה 35% למלווה בנין ביטוח נסיעות לחו"ל. במקרה של ניתוח גדול - ניתוח לב או מח או כל ניתוח ייתכן כיסוי האשפוז 10 ימים ומעלה ייתכן כיסוי הוצאות כרטיס טיסה למבוסס ומלווה או שני מלווים במקרה של מבוסס קטין, הוצאות שהייה למבוסס ומלווה או שני מלווים במקרה שהמבוסס הינו קטין</p>	<p>במקרה של ניתוח לב פתוח, כולל ניתוח מעקפים, או בניתוח מח או ניתוח להצלת ראייה או שמיעה או בניתוח שהאשפוז מעבר ל-8 ימים. הוצאות טיסה, הוצאות הטסה, העברות יבשתיות, שיפוי להוצאות שהייה עד 1,000\$ ליום למלווה יחיד, ועד 2,000\$ ליום לשני מלווים במקרה קטין, ועד 30 יום במצטבר.</p>	<p>כרטיס טיסה והוצאות שהייה סבירות למלווה אחד עד סכום שנקוב בפוליסה, למבוסס קטין הוצאות סבירות ל 2 מלווים בניתוח מעל 10 ימי אשפוז. כמו כן, כיסוי להוצאות טיסה במקרה ביטוח שבגינו הוטס המבוסס לחו"ל בהטסה רפואית.</p>	<p>תקופת האשפוז שבמהלכו בוצע הניתוח תעלה על 10 ימים רצופים, או במקרה של ניתוח לב פתוח (לרבות ניתוח מעקפים) או במקרה של ניתוח מוח, עד 30 יום - 900\$ ליום למלווה אחד או 1,800\$ לשני מלווים ליום</p>	<p>עד 30 יום בסך של 750\$ ליום.</p>	<p>הוצאות במקרה של ניתוח בחו"ל</p>
<p>הוצאות החלמה לאחר ניתוח - 800\$ ליום (בעת אשפוז העולה על 7 ימים) למשך 5 ימים במוסד הבריאה או בבית מלון.</p>	<p>700\$ ליום ועד 6 ימים בנין החלמה במוסד הבריאה בישראל לאחר ניתוח גדול</p>	<p>כיסוי להוצאות החלמה אחרי ניתוח לב פתוח, כולל ניתוח מעקפים או ניתוח מח או ניתוח גב הכולל קיבוע, או אחרי ניתוח אחר שהאשפוז בו מעבר ל-10 ימים. שיפוי עד 6 ימים ועד 900\$ ליום.</p>		<p>מוסד החלמה- החזר הוצאות עד 3 ימים- 600\$ חודשים מביצוע הניתוח- למשך 10 פיזיותרפיה- בתוך 3 חודשים, 12 טיפולים במקרה, עד 200\$ לטיפול, ה"ע 20% רפוי בעיסוק- בתוך 3 חודשים, 12 טיפולים במקרה, עד 200\$ לטיפול, ה"ע 20% יעוץ דיאטני- בתוך 3 חודשים, 2 יעוץ למקרה, עד 200\$ לטיפול, ה"ע 20% לא כולל הוצאות לחזון והרפואת- שיקום דיבור- בתוך 3 חודשים, 12 טיפולים במקרה, עד 200\$ לטיפול, ה"ע 20% אחות פרטית- 700\$ ליום עד 8 ימים</p> <p>עד תקרה של 9,000\$ למקרה ביטוח</p>	<p>אין</p>	<p>החלמה</p>

ממורה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מגדל	ניתוחים מהשקל הראשון "מדיכלל פרימיום"	הראל שר"פ פריפוד פרימיום	הפניקס קו הכסף	בריאות מקיפה איילון	הכסוי
<p>במקרה שתקופת האשפוז עולה על 8 ימים בלבד - כיסוי הוצאות טיסה למבוסט ולמלווה. במקרה של קטין שני מלווים.</p> <p>כיסוי הוצאות שהייה למבוסט לאחר ניתוח - 600\$ ליום עד 5 ימים.</p> <p>הטסה רפואית</p> <p>הבאת מומחה מחו"ל</p> <p>ריפוי בעיסוק לאחר ניתוח</p> <p>הוצאות החלמה למטר 5 ימים</p> <p>פיצוי בגין מוות מניתוח אלקטיבי - 120,000\$ למוטבים</p>	<p>בדיקת פתולוגית, התייעצות לצורך ניתוח עם מומחה בישראל והתייעצות נוספת עם מומחה בחו"ל, שכן אחת או פיזיותרפיסט בעת אשפוז לאורך ניתוח, הוצאות הטסה רפואית ובמקרה שהמבוסט אינו כשיר הוצאות הבאת מומחה לישראל לביצוע הניתוח, במקרה שנפטר המבוסט - הוצאות הטסה גופה</p>	<p>שיפוי עבור: הטחה רפואית ע"י אחות שיפוי עד 750\$ ליום ועד 8 ימים, לפני ואחרי הניתוח בבית או בבית החולים.</p> <p>שיפוי לבדיקה פתולוגית שנייה.</p> <p>טיפול שיפוי, טיפולי פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק</p> <p>טיפול לשיקום כושר הדיבור</p> <p>לאחר ניתוח או בעקבות אירוע מוחי, ביצוע הניתוח בישראל ע"י הבאת מנתח מחו"ל</p> <p>לפי בקשת המבוסט.</p> <p>2 התייעצויות לפני הניתוח. שתלים עד 50,000\$ למקרה ביטוח.</p> <p>חוות דעת שנייה בפתולוגיה</p> <p>שיפוי להוצאות הטסה גופה</p> <p>טיפול בפצעים פתוחים ע"י הזרקת "מקרופאגים".</p> <p>פיצוי עקב הדבקות באיידס, או צהבת C, A B</p> <p>פיצוי במקרה מוות במהלך ניתוח בחו"ל פיצוי של 150,000\$.</p>	<p>תשלום עבור הוצאות שהות של מלווה אחד ואם זה ילד אז שניים, ביטוח נסיעות לחו"ל בהנחה למלווה, העברות וכו'.</p>	<p>פיצוי חד פעמי בסך 12,000\$ במקרה ותקופת האשפוז תעלה על 10 ימים רצופים</p>	<p>הוצאות טיסה, הטסה רפואית, הטסת גופה, שתלים ותותכות ועפ"י התקרה בפוליסה</p>	<p>כיסוי לשירותים נלווים לניתוח בחו"ל</p>
<p>במידה ובוצע ניתוח בחו"ל אולם ביצועו לא אושר מראש ע"י חברת הביטוח תיבחן זכאותו לכיסוי לפי תנאי הפוליסה.</p>	<p>שיפוי - מקרה הביטוח שחייב ניתוח חירום במבוסט שמנע ממנו להודיע לחברה מראש ולקבל את אישורה, תידון החברה בתביעה לאחר ביצוע הניתוח.</p> <p>פיצוי - קיים פיצוי במקרה של ניתוח חירום בחו"ל שבוצע ללא מעורבות החברה, הגבוה מביין:</p> <p>1. 200,140\$ ליום אשפוז, עד 14 יום</p> <p>2. 50% משכר מנתח בהסכם</p>	<p>מכוסה במקרה בו ארע ניתוח החירום, במועד בו המבוסט שהה בחו"ל למסרת ניתוח אחר, מתוכנן שתואם מראש עם כלל ביטוח.</p>	<p>במקרה שלא בוצע מראש תאום עם המבוסט, יינתן כיסוי עד תקרת ההוצאות שהיו משולמות לספק הסכם בחו"ל באותה מדינה.</p>	<p>אין כיסוי</p>	<p>שיפוי מלא לניתוחים בארץ בכפוף לזכאות</p>	<p>ניתוח חירום בחו"ל</p>

מנורה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מגדל	"מדיכלל פרימיום" ניתוחים מהשקל הראשון	הראל שר"פ פריפוד פרימיום	קו הפניקס הכסף	בריאות מקיפה אילון	הכיסוי
הגדרת השתלה רחבה הכוללת: לב, ריאה, כליה, לכלב, כבד, שתלה, מעי, מח עצם, מח עצם עצמית, תאי גזע, תאי אב. כיסוי מלא וללא תקרה אצל ספקי הסכם. כיסוי עד תקרה של 4,750,000 ₪ אצל ספקי הסכם. ללא תקרת ימי אשפוז	כיסוי להשתלה בארץ או בחו"ל ללא תקרה אצל חתן שירות שבהסכם עם החברה, אצל חתן שירות אחר - עד 4,260,562 ₪	כיסוי ללא תקרה כספית להשתלה אצל באמצעות נותן שירות שבהסכם, ועד 5,000,000 ₪ שלא באמצעות נותן שירות שבהסכם. עד 365 ימי אשפוז, כיסוי להשתלה חוזרת, לרבות כיסוי לטיפות, הטעות, העברות יבשתיות ושהייה בחו"ל ייחודי ל"כלל בריאות" טיסה נוספת למלווה במידה והשהות בחו"ל מעבר ל-3 חודשים.	ללא תקרה בתיאום עם החברה. כולל השתלת מעי, שתלות ולב מלאכותי והשתלת מח עצם עצמית. כמו כן כולל השתלה מבעלי חיים במידה ולא יוגדר כניסיון עד 600,000 דולר אם לא בהסכם.	ללא תקרה - כולל גם השתלת שתלה/ מעי/ קוצב סרעפתי לחולי ALS/ מח עצם מתורם עצמי/ אביזר לב מלאכותי אזורים מבעלי חיים - עד 3,100,000 ₪	כיסוי בסך 5,000,000 ₪ להשתלה בנפרד ללא הגבלה במספר ההשתלות למבוסס וכולל השתלות חוזרות.	השתלות
יש כיסוי עד לתקרה של 2,370,000 ₪	עד 2,449,823 ₪	לא מכוסה	יש כיסוי	ללא תקרה- כולל גם השתלת שתלה/ מח עצם סרעפתי לחולי ALS/ מח עצם מתורם עצמי/ אביזר לב מלאכותי אזורים מבעלי חיים - עד 3,100,000 ₪ השתלה של איבר מהרשימה לעיל תכלול גם השתלת איבר מבעלי חיים* בשלב בו הפרוצדורה הפסיקה להיות מוגדרת כניסיון ע"י הרשויות המוסמכות בישראל או ארה"ב או האיחוד האירופי *השתלת איבר מבעלי חיים - עד סכום ביטוח מרבי של 3,100,000 ₪.	כיסוי להשתלה מבע"ח	
יש כיסוי רחב - ספקי הסכם כיסוי מלא, ספק שלא בהסכם עם תקרת הסכם.	עד 213,028 ₪	השתלה עצמית של מח עצמות (עד 150,000 ₪), תאי גזע מדם טבורי (עד 250,000 ₪) והיקפי	יש כיסוי	כולל בכיסוי השתלות בפניקס (ללא תקרה) - כולל מתורם עצמי	יש כיסוי	השתלת תאי גזע מדם טבורי
שיפוי עד לתקרה של 170,000 ₪	קיים - עד 213,028 ₪	שיפוי עד 290,000 ₪ ללא השתתפות עצמית בארץ ובחו"ל.	יש כיסוי	10% ה"ע ולא יותר מ 13,000 ₪	יש כיסוי	הוצאות לאיתור מח עצם/תאי גזע
יש כיסוי לכל איבר מלאכותי עד לתקרה של 2,370,000 ₪	יש כיסוי	מכוסה	מכוסה (אם לא מוגדר כניסיון)		יש כיסוי	הוצאות לכרישת אביזר לב מלאכותי

מנורה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+	מדיככל פריזום	הראל	קופת הכסף	בריאות מקיפן	הכיסוי
גמלה חודשית לפני השתלה - מרתק למיטה בבית - 7,500 ₪ למשך שנה. מאושר בבית חולים - 3,750 ₪ למשך שנה. גמלה לאחר השתלה - 7,700 ₪ למשך 24 חודשים.	5,325 ₪ לחודש ועד 24 חודשים (ליד 50%) בנוסף, גמלה למעמד השתלה מרתק למיטתו - 5,325 ₪ לחודש עד 6 חודשים.	גמלה זהה למבוגר או קטין. גמלה חודשית של עד 7,000 ₪ ועד 24 חודש בעת השתלה בחו"ל, גמלה של עד 3,500 ₪ ועד 12 חודשים אם השתלה בוצעה בארץ. הגמלות כחלות בסוג השתלה.	למסלול שיפוי להשתלה שהחברה השתתפה במומחה - גמלה חוד' למשך 24 חוד'. בחו"ל ללא מעורבות החברה גמלה למשך 6 חוד' כליה 3,500 ₪ + לחודש, כבד 6,000 ₪ לחודש + 3,500 ₪ לפני ההשתלה. ייחודי - קצבה למשך 6 חודשים למעמד להשתלה שהינו מרתק לבית או 50% מהקצבה בעת אשפוז.	גמלה חודשית של עד 3,650,000 ₪ וזאת בתנאי שהגיש תביעה לחברה בגין ההשתלה לפני ביצועה ובכפוף להמצאת אישור רשמי של המרכז הלאומי להשתלות איבר ובטרם ביצוע האורג בהשתלת איבר ובטרם ביצוע ההשתלה. פיזיו זה ינתן כנגד כל התחייבות אחרת של המבטח בגין ההשתלה.	גמלה חודשית לאחר כל סוג השתלה על סך 6,800 ₪ לתקופה המבטח יוכל לקבל פיזיו חד פעמי בסך 365,000 ₪ לאחר ביצוע ההשתלה בחו"ל וזאת כנגד כל התחייבות אחרת של המבטח בגין ההשתלה.	גמלה לאחר 5000 ₪ למשך שנה למבוגר 2,500 ₪ לילד לכל סוגי ההשתלות
כיסוי עד תקרה של 850,000 ₪. הכיסוי כולל: עלויות הטיפול המיוחד אשפוז ובדיקות הערכה רפואיות טיסה ושהייה, עובר קטין 2 מלווים פיזיו במקרה של מות מטיפולי מיוחד 120,000 ₪ למוטבים.	אצל נותני שירות שבהסכם ללא תקרה. אצל נותני שירות שאינם בהסכם עד 852,112 ₪ לטיפול מיוחד בחו"ל.	שיפוי עד 1,000,000 ₪. כיסוי לטיסות, להטסות, להעברות יבשתיות ולשהייה בחו"ל. טיסה נוספת למלווה במידה והשהות בחו"ל מעבר ל-3 חודשים. 15,000 ₪ פיזיו בגין טיפול מיוחד בחו"ל. פיזיו של 50,000 ₪ במקרה מות כתוצאה מהטיפול המיוחד.	ללא תיקרה - ייחודי תנאי הזכאות רחבים	שיפוי עד 800,000 ₪. תנאי זכאות משופרים במקרה הביטוח ובניהם התחשבות בסיכויי הצלחה בחו"ל לעומת ישראל / האם הניתוח אינו בר ביצוע בישראל / או אין ניתוח או טיפול רפואי חלופי.	קיים עד לתקרה של 300,000 ₪	טיפולים וניתוחים מיוחדים בחו"ל
מכוסה הצלת חיים / איבר / שמיעה / ראיה	קיים במסגרת כיסוי לניתוחים	כיסוי לניתוחים בחו"ל ובארץ למניעת אובדן מוחלט של חוש השמיעה או חוש הראייה. כולל הוצאות טיסה ושהייה במידה והניתוח בוצע בחו"ל. ללא תלות בימי האשפוז	מכוסה במסגרת ניתוחים	במסגרת ניתוחים מיוחדים בחו"ל	קיים עד לתקרה של 50,000 ₪	ניתוח למניעת אובדן מוחלט שמיעה/ראייה
יש כיסוי	קיים כיסוי - 213,028 ₪	הבאת מומחה לישראל לפי בקשת המבטח ובהסכמת החברה.	יש כיסוי	במסגרת כיסוי ההשתלות, ינתן החזר עבור הוצאות הבאת מומחה לכיצוע השתלה / או טיפול מיוחד / או ניתוח בישראל ועד תקרה של 80,000 ₪	קיים עד לתקרה של 50,000 ₪	הבאת מומחה מוח"ל
	250,000 ₪	אין	אין			פיזיו במקרה שבוצעה בחו"ל ללא מעורבות החברה

הכיסוי	בריאות מקיפה	הפיסקס קו הכסף	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	הפיסקס קו הכסף	הכיסוי
מנוחה Top Premium	הפוליסה מכסה במקרה של תאונות דרכים, תאונות עבודה, טרור וספורט חובבני.	בריאות פרטי עולמי+ מודל	אין החרגות לתאונות דרכים, תאונות עבודה ופעולות איבה	אין החרגות לתאונות דרכים, עבודה ופעולות איבה	אין הריגים
הפטיטיס B - פיצוי בגובה 100,000 ₪ בעת הדבקות בנגיף צהבת מסוג הפטיטיס C או B.	איידיס - חד פעמי של 600,000 ₪ בכיסוי ניתוחים בחו"ל הפטיטיס B - 12,355 ₪ לחודש עד 12 חודשים	אין החרגות לתאונות דרכים, תאונות עבודה ופעולות איבה	אין החרגות לתאונות דרכים, עבודה ופעולות איבה	פיצוי בנין הפטיטיס B - 100,000 ₪ - פיצוי בנין אידיס - 220,000 ₪	אין
כיסוי רחב להתיעוצות כלול בתוכנית TOP PREMIUM / TOP PLUS (לכל תוספת פרמיה): התיעוצות דגולות (שלא לפני ניתוח) - עד תקרה של 750 ₪ לכל התיעוצות ועד 2 התיעוצות בשנת ביטוח. יש כיסוי גם להתיעוצות אצל גניקולוג התיעוצות בעת גילוי מחלה קשה - עד תקרה של 1,200 ₪ לכל התיעוצות ועד 2 התיעוצות למחלה. בנוסף בכיסוי "בריאות EXTRA": שתי התיעוצות נוספות עד לתקרה של 750 ₪ לכל התיעוצות.	4 התיעוצות בשנה עם רופא מומחה 95 ₪ לנתון שירות או החזר בגובה 80% ולא יותר מ 798 ₪ להתיעוצות הראשונה ו-479 ₪ להתיעוצות שניות - רביעית אצל חוות שירות אחר 3 התיעוצות עם דיאגנוזת - החזר בגובה 75% ועד 127 ₪ להתיעוצות לצורך קבלת אישור לפעילות ספורטיבית -75% ועד 120 ₪ 12 התיעוצות / טיפולים בשנה בנושא התמכרות - 75% ועד 266 ₪ להתיעוצות	ניתן לצרף את הנספחים וכתבי השירות לכל אחד מהמסלולים של "מדיכלל". "נספח יעוץ ובדיקות" 6 התיעוצות בשנה לרבות רפואת ילדים ורפואת משפחה, עד 760 ₪ ליעוץ, 20% השתתפות עצמית. "כ"ש 1:1 ליווי אישי - רופא מומחה" 4 התיעוצות עם רופא מומחה, 2-4 התיעוצות עם קבוצת רופאים שרתום התמחותם הוא הבעיה הרפואית. "כ"ש האמבולטורי" 5 יעוצים אצל רופא מומחה, יעוץ פסיכיאטר, יעוץ של דיאטטיקנית והתיעוצות עם רופא לצורך אישור לפעילות ספורטיבית	עד 2 התיעוצות במקרה של מחלות קשות עד תעריף שר"פ 9' הדסה לראש מחלקה- (במסגרת חבילת שר"פ נספח יעוץ רפואי מיוחד)	במסגרת נספח שירותים אמבולטוריים בתוספת פרמיה: עד 12,000 ₪ לשנת ביטוח ועד 770 ₪ להתיעוצות ראשונה, 20% השתתפות עצמית. התיעוצות שניה 500 ₪ התיעוצות רב תחומית - 2,000 ₪ (20% ה"ע") התיעוצות לתזונה ודיאטה - שונה לטיפול בהפרעות אכילה עד 2,000 ₪ לשנה. התיעוצות בקשר לשימוש בתוספי מזון קיים בכתב שירות תזונה בהתאמה אישית התיעוצות לבעיות גיל המעבר ואנטי אייג'נג - עד לכסום מרבי של 550 ₪ להתיעוצות (3 בשנה) אישור לפעילות ספורט - כסום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-100 ₪ להתיעוצות ייעוץ/טיפול גמילה מהתמכרות (סמים, אלכוהול, עישון ודימורים, מזון) - כסום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-230 ₪ להתיעוצות ייעוץ להפרעות במפרק הלסת. בדיקה ויעוץ לטיפול אורתודנטי / אורתוכירורגיה. כסום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-660 ₪ בדיקה ויעוץ להפרעות בפרקי הלסתות - כסום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-550 ₪.	ניתן לרכוש נספח אמבולטורי רחב - התיעוצות, בדיקות אבחנתיות, בדיקות הריון.

הכיסוי	בריאות מקיפה איילון	הפניקס קו הכסף	הראל שר"פ פירפד פרימיום	"מדיכלל פרימיום"	בריאות פרטי עולמי+ מגדל	מגורה Top Premium
<p>טיפול פיזיותרפיה שלא לצורך ניתוח</p>	<p>במסגרת ריידר</p>	<p>כתב שירות המזכה את המבוטח בקבלת 18 טיפולי רפואה משלימה בשנת ביטוח אצל ספקי הסדר בהשתתפות עצמית הנקובה בכתב השירות.</p>	<p>קיים כיסוי בריידר "שירותים רפואיים אמבולטוריים" טיפולי פיזיותרפיה עד 2414 ש"ח לשנת ביטוח</p>	<p>ניתן לצרף את הנספחים וכתבי השירות לכל אחד מהמסלולים של "מדיכלל".</p> <p>"כ"ש אמבולטוריו" ו"כ"ש רפואה משלימה"</p> <p>36 טיפולי פיזיותרפיה, שיפוי עד 3,920 ש"ח בשנה.</p>	<p>עד 12 טיפולים בשנה - 45 ש"ח לטיפול אצל נותן שירות שבהסכם או החזר בגובה 80% ועד 120 ש"ח לטיפול אצל נותן שירות אחר.</p> <p>הכיסוי כולל הידרותרפיה</p>	<p>יש כיסוי רחב בנספח האמבולטוריו החדש "בריאות EXTRA" עד 14 טיפולים בשנת ביטוח, ועד 180 ש"ח לכל טיפול.</p> <p>ספק פרטי לבחירת הלקוח !!!</p>
<p>בדיקות מעבדה אמבולטורי</p>	<p>בדיקות אבחנתיות כגון רטגן, CT, זוח, מעבדה ועוד במסגרת ריידר אמבולטורי.</p> <p>קיים פרמיה קבועה לריידר אמבולטורי</p> <p>קבועה</p>	<p>במסגרת נספח שירותים אמבולטוריים בתוספת פרמיה: עד 12,000 ש"ח לשנת ביטוח ועד 770 ש"ח להתייעצות ראשונה 20% השתתפות עצמית. התייעצות שניה 500 ש"ח</p> <p>התייעצות רב תחומית - 2,000 ש"ח (20% ה"ע)</p> <p>התייעצות לתזונה ודיאטה - שונה לטיפול בהפרעות אכילה עד 2,000 ש"ח לשנה.</p> <p>התייעצות בקשר לשימוש בתוספי מזון קיים בכתב שירות תזונה בהתאמה אישית</p> <p>התייעצות לבעיות גיל המעבר וזנטי איינינג - עד לסכום מרבי של 550 ש"ח להתייעצות (3 בשנה)</p> <p>אישור לפעילות ספורט - סכום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-100 ש"ח להתייעצות</p> <p>ייעוץ/טיפול גמילה מהתמכרות (סמים, אלכוהול, עישון והימורים, מזון) - סכום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-230 ש"ח להתייעצות.</p> <p>ייעוץ להפרעות במספרק הלסת: אורתוכירורגיה. סכום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-660 ש"ח</p> <p>כא יותר מ-660 ש"ח</p> <p>בדיקה וייעוץ להפרעות בפרקי הלסתות - סכום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-550 ש"ח.</p>	<p>במסגרת נספח (התייבות ביטוחית לכל החיים) שירותים אמבולטוריים בתוספת פרמיה כולל חו"ד רפואית בישראל וחו"ד שניה בחו"ל. בדיקות רפואיות אבחנתיות, טיפולים פיזיותרפיים, טיפולים רדיותרפיים וכימוטרפיים, השתתפות ב IVF בדיקות הריון, סיקור גנטי טרום לידה, סקירת מערכות, דיקור מי שפיר/סיסי שיליה, שימור דם טוברי, בדיקות מעבדה לגידולים ממאירים, ניתוחי שיניים-עקירה כולל כירורגיה וניתוחי תניניים עד תקרה של 12,900 ש"ח לשנת ביטוח. השתתפות עצמית 20%</p>	<p>ניתן לצרף את הנספחים וכתבי השירות לכל אחד מהמסלולים של "מדיכלל".</p> <p>"נספח ייעוץ ובדיקות"</p> <p>שיפוי לכל בדיקה הנדרשת לאבחון מצבו הרפואי של המבוטח. ללא הגבלה בסוג הבדיקה עד 4,540 ש"ח לשנת ביטוח.</p> <p>"כ"ש אמבולטוריו"</p> <p>הבדיקות: אולטראסאונד, PET, Ct, MRI, קולונסקופיה, צנתור, גלולה להרפיית מעי הדק.</p> <p>סכום השיפוי המצטבר המרבי לכל הבדיקות הינו 11,500 ש"ח.</p>	<p>בדיקות רטגן, PET, CT, MRI, אולטרא סאונד, קולונסקופיה וירטואלי, צנתור וירטואלי, גלולה להרפיית המעי הדק עד 1,716 ש"ח בשנה אך לא יותר מסכום השיפוי המרבי לכל בדיקה.</p> <p>בנוסף סקר מנהלים אחת לשנתיים אצל נותן שירות שבהסכם או אחר, בדיקות סקר לגילוי סרטן - אחת לשלוש שנים אצל נותן שירות שבהסכם או אחר/כונן שירות מידע סרפוני למוקדם זכויות.</p>	<p>כיסוי רחב בנספח האמבולטוריו החדש "בריאות EXTRA" כנסות בדיקות אבחון, מעבדה, רטגן, אק"ג, בדיקות רדיולוגיות כמו אולטרה סאונד, PET, CT, MRI, קולונסקופיה וירטואלי, צנתור וירטואלי, גלולה להרפיית המעי הדק.</p> <p>וכל בדיקה אחרת הנדרשת לאבחון מחלתו של המבוטח.</p> <p>עד לתקרה של 13,000 ש"ח לשנת ביטוח</p> <p>"אבחון מהיר" - כיסוי זה מציע אבחון מלא ומקיף בזמניות מיידית ותחת קורת גג אחת של הרצליה מדיקל סנטר.</p> <p>האבחון כולל:</p> <p>אבחון בסיסי - פגישה עם רופא מומחה, בדיקות ראשוניות (דם, שתן, רטגן), מסירת דו"ח תוצאות האבחון</p> <p>אבחון מקיף - PET-CT, MRI, CT, מוגרפיה, מופיים, PET-CT, ביופסיה שד תוך 3 ימי עבודה,</p>

מנורה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מנדל	ניתוחים מהשקל הראשון "מדיכלל פרמיום"	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	קו הכסף הפניקס	בריאות מקיפה איילון	הכיסוי פרק הריון
יש כיסוי רחב בנוסף האמבולטורי החדש "בריאות EXTRA" סיקור גנטי למומים מולדים - עד תקרה של 2,500 ₪ סיקור גנטי לאבחון טרום לידתי (מי שפיר / סיסי שלייה) - עד תקרה של 2,500 ₪, מכוסה במסגרת תקרת הכיסוי בדיקת הדם NPT שמחליפה את בדיקת מי השפיר. סקירת מערכות - עד תקרה של 1,470 ₪	בדיקות הריון: סקירת מערכות ראשונה ושנייה, שקיפות עורפית, מי שפיר, סיסי שלייה - עד 2,662 ₪ לכל הבדיקות להריון ולא יותר מסכום השיפוי המירבי לכל בדיקה. בנוסף: שמירת דם טוברי, קורס הכנה ללידה, מלונית לאחר לידה, 12 ייעוצים בשנה עם יועצת הנקה, בדיקות גנטיות לאישה וגם לגבר אם הומלץ	ניתן לצרף את הנספחים ובתבי השירות לכל אחד מהמסלולים של "מדיכלל". "נספח ייעוץ ובדיקות" כל בדיקה הנדרשת להריון, ללא הגבלה בסוג הבדיקה, עד 4,540 ₪ לשנת ביטוח. "כ"ש אמבולטורי" סקירה ראשונה ושנייה, שקיפות עורפית בדיקת מי שפיר+סיסי שלייה, שמירת דם טוברי, קורס הכנה ללידה, בית החלמה, יועצת הנקה. כיסוי עד 6,500 ₪ להריון. ייוחדי ל"כלל בריאות" "נספח בריאות אישה" כיסוי לשמירת הריון.	בדיקות הריון: סיקור גנטי טרום לידתי, סקירת מערכות, דיקור מי שפיר/סיסי שלייה, שימור דם טוברי, השתתפות ב IVF	תקרת כיסוי הריון 3,300 ₪ עבור הריון הכוללת: 80% מהוצאות ביצוע סריקה על קולית לבדיקת מערכות עובר (אולטראסאונד). ביצוע בדיקת שקיפות עורפית ביצוע בדיקת מי שפיר ביצוע בדיקת סיסי שלייה ביצוע בדיקה לאבחון גנטי טרום לידתי; בדיקת NIFTY בדיקות אבחון גנטי טרום לידתי (ללא רשימה מוגדרת) בנוסף: מימון שירותי פונדקאות - עד 10,000 ₪ לסדרה - עד 2 סדרות בהריון, עד 2 הריונות החוזר מלונית לאחר לידה - 200 ₪ לילדה עד 7 ימים. כיסוי להפריית מבחנה עד 80% מהעלות בפועל - לא יותר מ-9,000 ₪ השתתפות במימון איסוף ושימור דם טוברי השתתפות בקורס הכנה ללידה - ועד לסכום ביטוח מרבי של 300 ₪. התייעצות בקשר לתינוק שונלד-סכום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-250 ₪ להתייעצות	ניתן לרכוש במסגרת אמבולטורי סקירת מערכות ראשונה/שנייה - 700 ₪ לכל סקירה ועד 2 סקירות למבוססת. שקיפות עורפית 350 ₪. מי שפיר/סיסי שלייה 500 ₪. סה"כ תקרה כוללת 1600 ₪ להריון השתתפות עצמית בכל בדיקה המבוססת "25%".	
יש כיסוי בנוסף האמבולטורי החדש "בריאות EXTRA" שני טיפולי הפרייה, עד 8,000 ₪ לכל טיפול, החל מילד שלישי ואילך.	קיום כיסוי כחלק מהתבילה - עד 5,538 ₪ להפרייה, בכפוף להשתתפות עצמית בגובה 25% ועד 2 הפרייות במהלך תקופת הביטוח	כלול במסלול כיסוי ל-2 הפרייות מהילד הראשון בכל גיל. בנוסף "נספח בריאות אישה" כיסוי להפרייה החל מהילד הראשון.	קיום החל מילד שלישי	כיסוי להפריית מבחנה עד 80% מהעלות בפועל - לא יותר מ-9,000 ₪	אין כיסוי	טיפולי הפריית מבחנה

מנרה Top Premium	מגדל בריאות פרטי עולמי+	"מדיכלל פרימיום" ניתוחים מהשקל הראשון	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	הפניקס קו הכסף	איילון בריאות מקיפה	הכיסוי
<p>כיסוי עד לתקרה של 2,000,000 ₪ המתחדש כל 3 שנים. התחדשות סכום הביטוח ללא תקרה. כיסוי לתרופות כימיות או ביולוגיות כיסוי לתרופות שאושרו לשיווק בארץ או בחו"ל כיסוי לתרופות שלא כלולות בסל / כלולות בסל אך לא בהתוויה ללקוח כיסוי לתרופות OFF LABEL לכל מחלה כיסוי לתרופות יתום כיסוי גם במקרה בו יש תרופה חלופית בסל הוצאות מתן תרופה 300 ₪ למשך 60 יום השתתפות עצמית 300 ₪ למרשם לחודש במקרה יוש מס' תרופות לאותו מקרה ביטוח ההשתתפות העצמית תיגיבה פעם אחת בחודש לכל המרשמים לאותו מקרה.</p>	<p>3,195,421 ₪, מתחדש כל שנים ועד 15,977,109 ₪ לתקופת הביטוח. בנוסף כיסוי לשירות או טיפול רפואי הכרוך במתן התרופה, פיצוי בבין טיפול כימותרפי המבוצע במהלך אשפוז בבית חולים ומוקד מידע טלפוני בנושא תרופות ללא השתתפות עצמית בגין תרופות למחלת הסרטן. לשאר התרופות 319 ₪ למרשם לחודש. מקרה בו נוטל המבוטח מספר תרופות בגין אותו מצב בריאותי, תוכנה ההשתתפות העצמית פעם אחת. לתרופה OFF LABEL שאינה אונקולוגית או המטו אונקולוגית - 852 ₪ למרשם לחודש</p>	<p>כלול במסלול כיסוי מדידי של 5,800,000 ₪ לתרופות מחוץ לסל. מצילות חיים, מאריכות חיים ומשפרות את איכות החיים. כיסוי לתרופות לשהיה בחו"ל. כיסוי לתרופה גם אם קיימת תרופה חלופית אחרת. כיסוי ללא תלות בחידוש או בצבירה של סכומים לתרופות בעת אשפוז. כיסוי לתרופות OFF LABEL, ולמחלות יתום. מכוסה שעלויות מעל 580 ₪ למרשם.</p>	<p>לכל המחלות תרופות OFF LABEL כיסוי לתרופות + תרופות מיליונים מתמלא כל שנה (מתחיל לאישור). ה"ע - אין ה"ע לתרופה שעלות מעל 10,000 ₪. 400 ₪ לתרופות שלא בסל 800 ₪ לתרופות יתום או OFF LABEL. הבראל קיים פיצוי למקרה של תרופות בשב"ן (שאין מצילות או מאריכות חיים) 7. תרופות פרימיום - בלעדיו בלעדיו - כיסוי נוסף ומורחב לתרופות בשלבי מחקר מתקדמים - באישור רופא בכיר בלבד למקרה של סרטן מתקדם. כן הגדלת תקרה הכיסוי לתרופות בסעיף 7 לעיל למיליונים נוספים לכל תקופת הביטוח</p>	<p>בתוספת פרמיה - סכום ביטוח מרבי מצטבר עד 12,000,000 ₪ - תקרה של 3,000,000 ₪ מתחדשת אחת לשנתיים - ללא התניה בקבוצות מחלה כיסוי לתרופות יתומות עד 2 מיליון וביטוי גם אם קיימת תרופה חלופית בסל הבריאות. אין ה"ע מעל 400 ₪. לתרופה שלישיית ואילך שיפוי מהשקל הראשון ובתנאי שעלות התרופה מעל 400 ₪. כיסוי גם בזמן שהות בחו"ל. ה"ע 20% רק במקרה ובחר המבוטח לרכוש תרופת מקור גם אם קיימת בסל תרופה גנרית זהה או ברשימת התרופה באמצעות נותן שירות שאינו בהסכם, אחרת אין השתתפות עצמית. פיצוי כספי בגין טיפולים - 233 ₪ ליום, עד 30 יום שיפוי עבור עלות שירות וטיפול רפואי - 233 ₪ ליום, עד 30 יום סה"כ לכל מקרה ביטוח הכיסוי תקף גם בעת אשפוז או ניתוח שירות תרופה מהירה שירות משלוחי תרופות עד הבית</p>	<p>7 כיסוי לתרופות שאינן כלולות בסל הבריאות 1,500,000 ₪ מתמלא כל 3 שנים, תרופות מעל 8,000 ₪ ללא ה. עצמית וכן לא תיגיבה השתתפות עצמית לתרופות אונקולוגיות. לתרופות מחמת ל-8,000 ₪ - השתתפות עצמית של 300 ₪ למרשם חודשי כיסוי OFF LABEL לכל המחלות כיסוי לתרופות יתום</p>	

מטרה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מדל	ניתוחים מהשקל הראשון "מדיכלל פרימיום"	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	קו הפניקס הכסף	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי
<p>ניתוחים פרטיים בארץ - מכוסה ניתוח באמצעות MRT בנספח אמבולטורי "בריאות EXTRA" -- בדיקות מיוחדות לנידולים ממאירים באמצעות מעבדות "אונקוטסט" עד לתקרה של 4,500 ₪ למקרה ביטוח. השתלת בארץ ובחו"ל - כיסוי השתלת כל איבר מלאכותי עד לתקרה של 2,370,000 ₪. בנוסף כיסוי להשתלת מח עצם עצמית, תאי בע, תאי אב, שתלה, מעו ללא תקרה (אצל ספקי הסכם)</p>	<p>קיימת במסגרת ניתוחים, אמבולטורי וטיפולים מחליפי ניתוח</p>	<p>כלול במסלול קיים מתוך הגדרת הניתוח, לרבות השתלת לב מלאכותי, או דפברילטור.</p>	<p>ניתן לרכוש נספח רפואה מתקדמת העוסק במניעה, אבחון וטיפול בתוכו טכנולוגיות מתקדמות ומחליפי ניתוח ובדיקות מניעה וכן ניתוחים מניעתיים בעת גילוי גן סרטני</p>	<p>יש כיסוי - כמוצר נלווה: שימוש באבזורים רפואיים מתקדמים (השתלת לב מלאכותי, השתלת דפברילטור, השתלת עצמית שמע וטיפול מיוחד בסרטן) השתלת תומך תור עורקי - עד 9,602 ₪ ביצוע ניתוח אלקטיבי באמצעות M.R.T - עד תקרה של 10,016 ₪ שמירת מח עצם לתקופות ארוכות - עד תקרה של 1,548 ₪ הקפאת זרע ובציות - עד תקרה של 12,597 ₪ קבלת טיפולים בפרופזיה ישירה - עד תקרה של 149,723 ₪ קבלת טיפולים בהיפופוטלרציה - עד תקרה של 77,959 ₪ הראית איברים פנימיים במערכת העיכול באמצעות קפסולה - ינתן החזר בגין הצאות ביצוע הבדיקה אחת לשלוש שנים ועד לסכום ביטוח מרבי של עד 4,646 ₪. טיפול מיוחד במחלת הסרטן; השתלת תור גופית של כדורים רדיואקטיביים עד סכום ביטוח מרבי של 5,162 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח לכל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>
<p>שיפוץ רחב בנספח האמבולטורי החדש "בריאות EXTRA" כיסוי למתן רחב של טיפולי אלטרנטיביים כגון: רפלקסולוגיה, שיאצו, ביו פיזיק, טוינא ועוד... שיפוץ עד 180 ₪ לטיפול, עד 16 טיפולים בשנה. ספק פרטי לבחירת הלקוח</p> <p>בנוסף כיסוי במסגרת כתב השירות "רפואה מונעת" ורפואה מונעת TOP; 15 טיפולים אלטרנטיביים בשנת ביטוח אצל ספקי הסדר</p>	<p>במסגרת כתב שירות - 16 טיפולים למבוסה. לבחירת המבוטח: 1. קבלת השירות ע"י נתן שירות שבהסכם במרפאה או בבית המבוטח (עבור חלק מסוגי הטיפולים) 2. החזר הצאות עבור קבלת השירות אצל נתן שירות אחר 3. החזר הצאות בגין השתתפות עצמית ששילם לקופת החולים במסגרת השב"ן</p>	<p>ניתן לצרף את כתבי השירות לכל אחד מהמסלולים של "מדיכלל". "כ"ש לרפואה משלימה" זכאות ל-16 טיפולים בשנה, טיפולים במרפאה או בבית הלקוח.</p>	<p>כתב שירות המזכה את המבוטח בקבלת 18 טיפולי רפואה משלימה בשנת ביטוח אצל ספקי הסדר בהשתתפות עצמית הנקובה בכתב השירות</p>	<p>כתב שירות המזכה את המבוטח בקבלת 18 טיפולי רפואה משלימה בשנת ביטוח אצל ספקי הסדר בהשתתפות עצמית הנקובה בכתב השירות</p>	<p>ניתן לרכוש נספח לפוליסה - ביקור רופא מורחב</p>	<p>9. רפואה משלימה אלטרנטיבית</p>
<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>	<p>מחלופי ניתוח כולל הניתוחים בארץ - כיסוי של עד 150,000 ₪</p>

מורה Top Premium	מוגדל בריאות פרטי עולמי+	ניתוחים מהשקל הראשון "מדיכלל פרימיום"	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	קו הפניקס הכסף	בריאות מקיפן אייפן	הכיסוי
שירותי בדיקה תקופתית כלול בתוכנית TOP PREMIUM סקר מנהלים מורחב מכוסה במסגרת כתב שירות "רפואה מונעת" / "רפואה מונעת TOP" בדיקות דם ומעבדה מקיפות, לחץ תור עיני, בדיקות ראייה ושמיעה, א.ק.ג במאמץ ופענוח של קרדיולוג מומחה ועוד. הבדיקה תמקיים במכוני הסדר, אחת לשנתיים למבוטח מעל גיל 35.	קיים במסגרת נספח שירות אמבולטורי אחת לשנתיים- אצל נותן שירות שבהסכם השתתפות עצמית בגובה 150 ש"ח, אצל נותן שירות אחר - החוזר בגובה 50% ועד 500 ש"ח	ניתן לצרף את כתבי השירות לכל אחד מהמסלולים של "מדיכלל". "כ"ש אמבולטורי" זכאות אחת לשנה לבדיקת סקר	יש סקר מנהלים מלא וסקר סרטן במסגרת ניספח רפואה מתקדמת	כיסוי סקר מנהלים/ סקר סרטן בדיקות סקר לסרטן - אחת ל 3 שנים עד 450 ש"ח בדיקות סקר מנהלים- אחת לשנתיים עד 400 ש"ח	ניתן לרכוש במסגרת נספח אמבולטורי פלוס	בדיקת סקר תקופתית
אין	אין	בנוס העדר תביעות	לא קיים		אין	בנוס העדר תביעות
חבילת כתבי שירות כלולה בתוכנית היסודית TOP PREMIUM ללא תוספת פרמיה: ביקור רופא - 24 שעות טיפול חירום שניים בדיקה תקופתית אחות מלווה ניתוח	קיים כתב שירות	כלול במסלול "כ"ש רפואה פלוס" ביקור רופא 24 שעות ביממה, בדיקות מעבדה, חוות דעת רפואית שנייה, כתב שירות פסיכולוגי	קיים במסגרת חבילות הבריאות	חבילת שירותים הכוללת: רופא עד הבית 24 שעות, חוות דעת שנייה, ייעוץ טלפוני תרופתי, יעוץ טלפוני רפואי, שירותי מעבדה עד הבית בקבלת ייעוץ פסיכולוגי טלפוני ו/או פרוטסלי ע"י פסיכולוג לינוי רופא אישי בעת אשפוז מכל סיבה ובעת גילוי מחלה שירותי אבחון מהיר במוסד רפואי מקצועי שירותי ייעוץ/ טיפול/ וייעוץ לבעיות נפוצות אצל ילדים ובני נוער. שירותי ייעוץ והכוונה מקצועיים רפואיים, החוזר עבור מבחני אבחון, שירותי טיפול בבעיות התפתחות הילד, פיצוי בגין מחלת ילד. כתב שירות ללינוי תהליך הטיפול בחולים במוסד סיעודי, ניהול תיק רפואי, שירותי מוקד, שירותי סיעוד, שירותי ייעוץ	קיים - 24 שעות, חירום שניים, מעבדה עד הבית, מוקד טלפוני	10 כתבי שירות: ביקור רופא
אין כיסוי	עד 7,456 ש"ח אחת ל 5 שנים	כלול במסלול לרבות טיפולים קוסמטיים וניתוחים לשיקום הפנים מסיבת ראומוה או ניתוח.	קיים במקרה של שיקום שד ובנספח הרחבה עצמאי	החוזר כספי בגובה של עד 8,000 ש"ח לניתוח. תקופת אכשרה תמש שנים	אין כיסוי, קיימת הנחה במסגרת ריזרד אמבולטורי פלוס	כיסוי לניתוחים קוסמטיים אסטטיים
אין כיסוי	עד 2,662 ש"ח לכל עין לכל תקופת הביטוח	כלול במסלול	קיים במקרה של צורך רפואי	החוזר כספי בגובה של עד 8,000 ש"ח לניתוח. תקופת אכשרה תמש שנים	יש כיסוי- לא להסרת משקפיים	כיסוי לניתוח עיניים בלייזר
פיצוי בגובה 600 ש"ח לאשפוז כתוצאה ממחלה או תאונה החל מהיום הרביעי ולמטרך 4 ימים כלול בתוכנית היסודית TOP PREMIUM / TOP PLUS לתוספת פרמיה	עד 745 ש"ח ליום ועד 7 ימים	עד 10 ימים אשפוז למקרה ביטוח, ועד 30 ימים בשנה פיצוי יומי גם במקרה תאונה, וגם במקרה ניתוח	קיים ככיסוי נפרד	החוזר כספי בגובה של עד 8,000 ש"ח לניתוח. תקופת אכשרה תמש שנים	יש כיסוי, במסגרת ריזרד אישפוזית ניתן לקבל כיסוי לפיצוי בעת אשפוז כתוצאה ממחלה עד 365 יום	פיצוי עבור אשפוז בזמן מחלה

מגורה Top Premium	בריאות פרטי עולמי+ מודל	ניתוחים מהשקל הראשון "מדיכלל פרמיום"	הראל שר"פ פריפרד פרימיום	הפניקס קו הכסף	בריאות מקיפה איילון	הכיסוי
<p>בוספא האמבולטורי החדש "בריאות EXTRA" - בדיקת אונקוטסט עד לתקרה של 4,500 ש"ח למקרה ביטוח. כתב שירות אמבולטורי - "רפואה מונעת" - בדיקות "סקר" לגילוי סרטן" הבדיקה כוללת: מיפוי גורמי סיכון אישיים בדיקת רופא מומחה בתחום ייעוץ אישי להפחתת גורמי סיכון ביצוע בדיקות כגון: ממוגרפיה, דם בשתן, בדיקות גניקולוגיות וכירורג שד לנשים, בדיקת פולימורפיזם בגן של APC שמופק מדם פריפרי לגילוי מוקדם של סרטן הערמונית בדיקת PSA לגילוי מוקדם של פגישת עם תזונאית סיכום התיק ותיעוד התוצאות להמשך מעקב בסיום הבדיקות המפורטות לעיל יינתן למבוטח תיק מודפס הכולל המלצות וסיכום הניתן ע"י רופא</p>	<p>עד 50,000 ש"ח בכסף להשתתפות עצמית בגובה 20% הכיסוי כולל את הוצאות הבדיקות הנגזרות וכן הוצאות התייעצות עם גנטיקאי ופרמקולוג</p>	<p>כלול במסלול Personalized Medicine אבחון דרכי הטיפול במחלת הסרטן. בדיקות ייחודיות לרבות בדיקות גנטיות המאותרות ומזהות את הייחודיות לכל גידול ועל בסיס זה נקבע הטיפול המתאים.</p>	<p>קיים כיסוי במסגרת אמבולטורי ורפואה מתקדמת</p>	<p>ביצוע בדיקה לאבחון גנטי מתקדם לגילוי גנים סרטיניים - מבוסס אשר אחד מבני משפחתו מקרבה ראשונה חלה במחלת הסרטן יהיה זכאי לאבחון גנטי חד פעמי לגילוי השתלשלות. סכום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-3,200 ש"ח. בדיקת אונקוטסט לאבחון התאמת תרופות בעת טיפול כימותראפי - חוזר הוצאות למבוטח בגין ביצוע בדיקת אבחון בעת הצורך בטיפול במחלת סרטן השד ו/או סרטן המעי הגס סכום הביטוח המרבי יהיה 80% מההוצאות הממשיות, אך לא יותר מ-4,900 ש"ח ובכפוף לתקרת הביטוח השנתית כמפורט בנספח.</p>	<p>יש כיסוי לבדיקות מעבדה שנועשות במסגרת הניתוח המכוסה על פי הפוליסה</p>	<p>בדיקות גנטיות לאיפיון והתאמת הטיפול במחלה קיימת ולא רק סרטן)</p>
<p>לרוכשי הכתיב TOP PLUS יש ברות כמעט לפוליסה מהשקל הראשון בעת ביטול השב"ן</p>	<p>קיימת. מתן אפשרות לעבור ללא חיתום ו/או תקופת אכשרה מכיסויים קיימים בפוליסה למוצרים שישווקו בעתיד.</p>	<p>מכוסה</p>	<p>מתבצע בפועל ללא התחייבות בפוליסה</p>	<p>לא קיים</p>	<p>אין כיסוי</p>	<p>האם קיימת ברות ביטוח</p>

מנורה Top Premium	מגדל בריאות פרטי עולמי+	ניתוחים מהשקל הראשון "מדיככל פרימיום"	הראל שר"פ פריפורד פרימיום	קו הכסף הפניקס	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי שונות
<p>הבילת כיסויים לילד - ספק פרטי לבחירת הלקוח:</p> <p>פיצוי של 100,000 ₪ בעת גילוי מחלה קשה. פיצוי של 150,000 ₪ במקרה של נכות מתאונה. טיפולים פיזיותרפיים לאחר תאונה. אבזורים ומכשירים רפואיים לטיפול לאחר תאונה. פיצוי היעדרות מלימודים עקב תאונה. טיפול מומחים לבעיות התפתחות - מרפא בעיסוק, קלינאי תקשורת, פסיכותרפיה באומות / מוזיקה, דרמה תנועה, שחיה טיפולים, רכיבה טיפולים ועוד... אבחון ויעוץ דיסקטי אבחון הפרעות קשב וריכוז</p> <p>הסכומים לפי מדד 12111 נק'</p>	<p>מקום אפשרות לצירוף תינוק שנוכל להורים מבוססים בסליסה תוך 60 ימים ממועד לידתו.</p> <p>כתב שירות ליעוץ פסיכולוגי (כחלק מהחבילה): המעביק טיפולים פסיכולוגיים אצל מטפלים מוסמכים, פסיכולוגים או פסיכיאטרים אצל נותן שירות שבהסכם או נותן שירות אחר לבחירתו של המבוטא בנוסף 5 טיפולים פסיכולוגיים נוספים במקרה של תאונה, מחלה או אירוע טראומתי אחר ללא עלות אצל נותני שירות שבהסכם או החדר כספי אצל נותן שירות אחר עד 305 ₪.</p> <p>כתב שירות נוספים: כתב שירות לילד הכולל - מוקד טלפוני להתייעצות עם רופאים מומחים, בדיקת ראייה, בדיקת שמיעה, בדיקה אורתודנטית, ייעוץ ואבחון דיסקטי ופסיכודיסקטי, אבחון ויעוץ בהפרעות קשב וריכוז, פיתוח מינוניות למידה, קלינאי תקשורת, הוראה מתקנת או רפוי בעיסוק פיתוח קישורים התפתחותיים (שחיה), רכיבה טיפולית או טיפול באומנויות) וטיפול בהרטבה</p> <p>כתב שירות תרופות פרטי המקנה ייעוץ תרופתי טלפוני, ייעוץ תרופתי בבית המנוי ובדיקת ארון התרופות, תרופות מרשם עד הבית, אתר אינטרנט ייעודי ושירות תזכרון</p> <p>אפשרות להוספת נספח נכות תעסוקתית מתאונה.</p>	<p>ייעוץ לכלל בריאות "כ"ש אשפוז +" כיסוי ללינוי בעת אשפוז מכל סיבה שהיא, ליווי בכל שלבי התהליך הרפואי. כיסוי הכולל מגוון שירותים וטיפולים רפואיים שמטרתם לסייע בהחלמת המבוטח</p>	<p>מומחה בעת אשפוז בכל חבילות הפרימיום. שירות בסטנדרד הגבוה לתמוך חוות דעת רפואית של מומחה לתחום הרלוונטי בעת אשפוז. ייעוץ רפואי מיוחד בכל חבילות הבריאות מתן שני ייעוצים פרטיים אצל רופא מומחה בעת גילוי מחלה קשה כמפורט בנספח. ברות ביטוח נסיעות לחו"ל פרימיום הכיסוי החדש מעניק למבוטח זכויות לכל החיים לרכוש ביטוח נסיעות לחו"ל ללא היתום. במקרה של נסיעה לחו"ל, המבוטח יהיה זכאי לרכוש כיסוי של ביטוח נסיעות לחו"ל אצל החברה - "דרכון פרימיום" בתנאים מיוחדים הכולל כיסוי להחמרה של מחלות קיימות, ולרבות החמרה של מחלה ממאירה ומחלת לב קיימת.</p>	<p>לראשונה בישראל, גישה חדשה, אישית, פורצת דרך, המציעה ביטוח בריאות המותאם לפרופיל הגנטי (DNA) של המבוטח. בין הכיסויים החדשניים המוצעים בחבילה: ביצוע אבחון גנטי לצורך קבלת מידע על נשאות גנטית עקב רקע משפחתי; בדיקת נשאות גנטית לאבחון מחלה גנטית או לצורך קביעת אופן הטיפול הרפואי בחולה; התאמת טיפול תרופתי לחולה; בדיקת הגנטיקה של גידולים והתאמת הטיפול המתאים ריצוף גנטי מלא - בדיקה המספקת למבוטח באופן שוטף לאורך כל תקופת הביטוח מידע מקיף אודות המיפוי הגנטי המלא במטרה למנוע, לאבחן ולטפל במחלות בעלות רקע גנטי, בהתאמה אישית מלאה לגנום שלו.</p>	<p>שונות</p>	

מנורה Top Premium	מגדל בריאות פרטי עולמי+	"מדיכלל פרימיום" ניתוחים מהשקל הראשון	הראל שר"פ פריפוד פרימיום	הפניקס קו הכסף	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי
<p>ניתן לרכוש בתוספת תשלום כתב שירות - חבילת TOP360+ הכוללת: אבחון מניע, רפא מלווה בעת אשפוז פאנל מומחים ליוני פסיכו סוציאלי</p> <p>רפא מלווה בעת אשפוז - כיסוי זה מעניק למבוטח ולבני משפחתו תמיכה מקצועית בעת אשפוז בבית חולים ציבורי או פרטי, חירום או אלקטיבי.</p> <p>במסגרת השירות יהיה זכאי המבוטח לקבל ביקור אישי של רפא מומחה אשר יספק לו ולבני משפחתו ליוני ליווי רפואי בכל הקשור לאישפוזו</p> <p>פאנל מומחים - הכיסוי מאפשר חוות דעת רפואית רב תחומית בעת מחלה או אירוע רפואי קשה. חוות הדעת תינתן לאחר בחינת תיק הלקוח ע"י רופאים מומחים בארץ או על פי דו"ח מחו"ל.</p> <p>(ניתן לרכוש כל כיסוי גם בנפרד)</p>	<p>ליוני אישי ויועץ ע"י רופאים מומחים מובילים, במהלך תהליך האבחון ובעת הטיפול הרפואי וההחלמה עפ"י ברישית האירועים המפורטת בכתב השירות.</p> <p>ריכוז המקרה הרפואי ע"י מנהל רפואי בכיר.</p> <p>פגישות ייעוץ עם רופאים מומחים המובילים בתחומם.</p> <p>בניית תיק רפואי מקוון.</p> <p>ליוני של עובדת סוציאלית ואחות, מוקד שירות הזמין 24/7.</p>	<p>כלול במסלול "1-1 ליוני אישי רפא מומחה" ראייה רב-מערכתית בכל הגוגע להתמודדות המבוטח עם גילוי מחלה קשה, תאונה רפוא מלווה תאונה CASE MANAGER "קונסיליום רפואי"</p> <p>רפואת כאב</p> <p>עובד/ת סוציאלי/ת</p> <p>אחות מוסמכת</p> <p>מרפא בעיסוק</p> <p>רואה חשבון</p> <p>לרבות כיסוי בעת מחלה קשה כגון השתלות אברים COMA מחלות כבד קשות אירוע מחוי וסכרת</p>	<p>הראל הינה חברת הביטוח הראשונה בישראל שהעניקה שירות ליוני רפואי אישי ללקוחותיה בסטנדרטים גבוהים. ליוני רפא מלווה ניתן עם גישה לרופאים מובילים בארץ ובעולם (ניוהדי להראל). ללא הגבלות לרופאים שבהסכם וכל זאת על מנת לתת את המידע הרפואי האובייקטיבי למבוטח ברמה הגבוהה ביותר.</p>	<p>ליוני רפא אישי בעת אשפוז מכל סיבה ובעת גילוי מחלה</p>	<p>אין</p>	<p>כתב שירות מומחה מלווה</p>

מנורה Top Premium	מנדל בריאות פרטי עולמי+	"מדיכלל פרימיום" ניתוחים מהשקל הראשון	הראל שר"פ פריפוד פרימיום	הפניקס קו הכסף	אילון בריאות מקיפה	הכיסוי יתרונות ייחודיים מול חברות ביטוח אחרות
<p>השתלת בחו"ל - ללא תקרת ימי אשפוז, גמלה חודשית גבוה במיוחד לפני אחרי השתלה</p> <p>ניתוחים בישראל - כיסוי לניתוחים מניעתיים לנשים תקרה גבוהה לשנתל בניתוח (20,000 ₪ לכל שנתל)</p> <p>תרופות מיוחדות - תקרת כיסוי מתחדשת ללא מגבלת סכום</p> <p>נספח אמבולטוריום חדש - בריאות EXTRA - ספק פרטי לבחירת הלקוח טיפולים אלטרנטיביים כלולים בנספח</p> <p>סל הריפוי רחב במיוחד</p> <p>בדיקות אבחנתיות עד 13,000 ₪ לשנה</p> <p>מחלות קשות - קרן אור - TOP רשימה של 36 מחלות קשות תביעה שנייה 75%</p> <p>תקופת המתנה בין מקרה ראשון לשני חצי שנה בלבד</p> <p>מוצר מצטיין!</p> <p>TOP BASIC - מוצר המעניק כיסוי לשתלת וטיפולים מיוחדים, תרופות מיוחדות וניתוחים בחו"ל.</p> <p>המוצר המשתלם ביותר בשוק כיסוי רחב בפרמיה הכדאית ביותר (לדוגמה - גבר בן 36 - פרמיה חודשית של 28 ₪)</p> <p>התייעצויות עם רופאים מומחים - 8 התייעצויות עם רופאים מומחים בתוכניות הבריאות TOP PREMIUM / TOP PLUS ללא תוספת פרמיה.</p>	<p>כיסויים רחבים, ביניהם: חבילות בריאות מודולריות להתאמה לצרכי כל לקוח</p> <p>ברות ביטוח לכיסויים עתידיים</p> <p>כיסוי לניתוחים ללא הגבלה ימי אשפוז</p> <p>תקופת אכשרה מקוצרת בניתוחים (60 יום)</p> <p>בדיקות גנטיות לטיפול במחלה קיימת (לא רק סרטן)</p> <p>כיסוי לתרופות עד 16,000,000 ₪ ללא השתתפות עצמית לטיפול במחלת הסרטן</p> <p>כיסוי לטיפולים רפואיים בחו"ל שלא באשפוז בעת השתלה בחו"ל</p> <p>טיפולים פסיכולוגיים אצל גותן שירות שבהסכם או גותן שירות אחר, לבחירת המבוטח</p> <p>כיסויים רחבים לטיפול בהתפתחות לילד</p> <p>כיסוי בריאות לילד בפרמיה קבועה (בניתוחים בישראל עם ערכי פדיון)</p> <p>דאגה למשפחה:</p> <p>אפשרות צירוף ילד שנוכל למבטחים ללא הצהרת בריאות הצטרפות ללא הצהרת הבריאות לכתבי השירות</p> <p>גיל כניסה מרבי עד 85</p> <p>פרמיות:</p> <p>פרמיה משתלמת בכל תקופת הביטוח</p> <p>תעריף ילד עד גיל 25 (חסכון של למעלה מ 3,000 ₪ לכל ילד)</p> <p>פרמיה קבועה ל - 5 שנים הראשונות פרמיה קבועה החל מגיל 65</p>	<p>הניסיון הנרחב שצברה "כלל בריאות", מארג הקשרים המיוחד שלה עם מוסדות הרפואה בחו"ל ובארץ והיותה חברת הביטוח מהמובילות בשוק, מאפשרים ללקוחותיה לקבל שירותים רפואיים מהטובים ביותר, בזמינות ובאיכות גבוהים ביותר, ולהבטיח שקט נפשי למבוטחיה</p>	<p>על רקע הניסיון רב השנים של הראל בתחום והקשרים הייחודיים עם מוסדות רפואיים מובילים בעולם - ניתן למבטח שירות איכותי ביותר בעת אירוע רפואי בארץ ובחו"ל</p> <p>שירות ייחודי</p> <p>- רופא מלווה אישי</p> <p>שירות ייחודי בפוליסות פרימיום - מרכז אבחון פרטי מהיר בבית חולים אסותא.</p> <p>שחרור מתשלום פרמיה בפוליסות בריאות</p> <p>ייחודי להראל - שחרור מבטוח וכל בני משפחתו מתשלום פרמיה בפוליסות בריאות במקרה של אובדן כושר עבודה או מצב סיעודי</p>	<p>נספח קו כסף פיצוי מהיר מצומצם (המחווה שליש מסכום התגמול לרכישה במנות</p> <p>נספח שירותים אמבולטוריים וטכנולוגיות מתקדמות - המורחב ביותר בענף הביטוח</p> <p>תנאים משופרים בפרק הניתוחים במשלים שב"י יש כיסויים נרחבים מול ענף הביטוח</p> <p>צירוף תינוקות בתוך 60 יום מלידתם לפוליסות הבריאות ללא צורך בהצהרת בריאות</p>	<p>זוהו לשאר המוצרים בקטגוריה זו</p>	<p>יתרונות ייחודיים מול חברות ביטוח אחרות</p>